DANSK ARBEJDER IDRATSFORBUND

- EN VERDEM AF GODE OFLEVELSER

REGION HOVEDSTADEN : BOWLING

Dagens individuelle resultater - Staevne 3 d. 18-11-2023
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Spiller

Casper Riis Lyngsaa-Jgrgense
Patrick Markussen
Flemming Knudsen
Jack Adolph
Frederick Svensson
Peter Skalka

Ronny Thiesen

Leif Mikkelsen

Sgren André Hansen
Peter Damsgaard
Henrik Markussen
Rune Korsgard

John Milton Larsen
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Henriette Braase-Rasmussen

Hasse Bag

Preben Pihl

Brian Lytken Jgrgensen
Alex Schackinger
Martin Schjadt

Tim Nielsen

Arne Frost

Jagrgen Porsby
Niels Sgrensen
Barney Nordahl
Allan Johansen
Carsten Mortensen
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Kirsten F. Jensen

Rene Duemose

Per Hansen

Klaus Winther

Morten Mglgaard-Nielsen
Flemming Nielsen
Flemming B. Christensen
John Schneider

Erling Jergensen

Kim Carlsen

Brian Slott Byrgesen
Tage Clausen

Mikkel Zimmermann

Finn Ploug

Bjarne Mortensen

Carl Jensen

Camilla Krog Markussen
Pernille Eskerod
Henriette Rosenstram
Vivi Riis Jensen

Hanni Truelsen

Tove Hansen

Jette Andersen

Jonna Petersen

Ruth Ebbe
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Udskrevet d. 21-11-2023

Klub

IF32 Bowling
BK Diget
IF32 Bowling
BK Diget

BK Diget
Game On
BBK 95

Frh. Dynamo
BBK 95
BKC

BK Diget
BBK 95

IF32 Bowling

Game On

Frh. Dynamo
BBK 95

IF32 Bowling
BKC
VBI/Valby
IF32 Bowling
IF32 Bowling
IF32 Bowling
IF32 Bowling
IF32 Bowling
BKC

BBK 95

BK Diget

BKC

BKC

BBK 95

IFK 98
Game On
IF32 Bowling
IF32 Bowling
IF32 Bowling
BKC

IF32 Bowling
IF32 Bowling
DST Bowling
IF32 Bowling
VBI/Valby
Frh. Dynamo

BK Diget
BBK 95

DST Bowling
IF32 Bowling
BKC

IF32 Bowling
IF32 Bowling
BKC

IF32 Bowling

Score
882
820
745
742
741
728
711
698
518
658
618
609
575

668

671
665
652
484
635
628
600
598
588
580
562
487

602

651
466
620
456
601
593
581
571
402
531
527
495
489
474
441

660
577
423
553
410
546
542
400
517

Serier
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Snit
220,50
205,00
186,25
185,50
185,25
182,00
177,75
174,50
172,67
164,50
154,50
152,25
143,75

167,00

167,75
166,25
163,00
161,33
158,75
157,00
150,00
149,50
147,00
145,00
140,50
121,75

150,50

162,75
155,33
155,00
152,00
150,25
148,25
145,25
142,75
134,00
132,75
131,75
123,75
122,25
118,50
110,25

165,00
144,25
141,00
138,25
136,67
136,50
135,50
133,33
129,25

Hojeste serie

Side 1

237
235
228
206
205
222
223
241
210
189
168
162
160

199

190
185
191
175
193
183
177
186
161
171
155
143

197

171
160
162
169
172
174
178
180
139
166
138
150
141
141
121

184
165
179
179
174
152
146
142
148
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Vivian Jensen
Lise Lotte Christensen
Lisbeth Jensen

Mathias Berthelsen
Anders Attermann
Freddie Truelsen
Claus Qstberg

Bo Pallesen

Jan Paulsen

Anna Skovbaek Mortensen
lise Pihl

Lisa Hansen

Merete Tgnnesen

Karin Mikkelsen

Birgitte Hansen

Helle Sgndersted

Connie Jstberg

Susanne Agger

Annie Damsgaard

Pia Thyge

Anna Eberhardt Mortensen

Lasse Skovbaek Mortensen
Karsten W. Nielsen
Anders Bloch Hansen
Carsten Nielsen

Karsten Holm

Thomas Andresen

Victor Damsgaard

Ditte Hansen
Lisbeth Johansen
Maja Mortensen
Majken Jacobsen
Margrethe Bisgaard
Karina Leander

Udskrevet d. 21-11-2023

Frh. Dynamo
IF32 Bowling
Frh. Dynamo

IFK 98

IFK 98

BKC

DST Bowling
BKC

DST Bowling

DST Bowling
BBK 95
BKC

BKC

Frh. Dynamo
BBK 95

IF32 Bowling
DST Bowling
BBK 95
BKC

BBK 95

BBK 95

DST Bowling
DST Bowling
DST Bowling
DST Bowling
DST Bowling
DST Bowling
BKC

BBK 95

DST Bowling
VBI/Valby
IFK 98

DST Bowling
DST Bowling

502
500
473

495
443
420
408
504
457

439
431
565
416
548
541
517
373
339
336
334
392

584
384
370
364
347
331
399

521
359
448
291
255
251
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125,50
125,00
118,25

165,00
147,67
140,00
136,00
126,00
114,25

146,33
143,67
141,25
138,67
137,00
135,25
129,25
124,33
113,00
112,00
111,33

98,00

146,00
128,00
123,33
121,33
115,67
110,33

99,75

130,25
119,67
112,00
97,00
85,00
83,67

Side 2

127
138
124

215
163
144
158
134
127

155
162
170
142
152
153
145
145
128
125
115
114

161
144
135
146
146
139
119

145
133
141
110
102

92



